
UCHWAŁA NR .
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia & Q  , 2018 r.

w sprawie zmian w pianie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz, U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ Ł  Wprowadza się zmiany w pianie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ %  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTARokfA ŁOWICKI
/?

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Strona 1





Załącznik do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia \r

Wydatki Powiatu Łowickiego

D ział Rozdział P a ra g ra f Treść Przed zm ianą Z m iana Po zm ianie

801 O św iata i w ychow anie 30 191 570,95 0,00 3 0 1 9 1 5 7 0 ,9 5
80130 Szkoły zawodowe 3 232 107,00 o,oo 3 2 32 '107 ,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 184 227 ,00 4 33 1 ,0 0 188 558,00
Zespół Szkół Ponadgimnazj alnych Nr 3 w Łowiczu 142 741 ,00 4  331 ,00 147 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 158,00 -4  331 ,0 0 393 827,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łow iczu 306 478,00 -4 331 ,00 302 147,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 164 146,00 0 ,00 164 146,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 0,00 5 546 ,00 5 546,00

I  Liceum  O gólnokształcące w Łowiczu 0,00 1 00 0 ,0 0 1 000,00
II Liceum  O gólnokształcące w Łowiczu 0,00 1 046 ,00 1 046,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych Nr 2 RC K U iP w Łow iczu 0,00 2 000 ,00 2 000,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 4 w Łow iczu 0,00 1 500 ,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 146,00 -147 61 6 ,5 0 16 529 ,50
M łodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiernozi 0,00 3 945 ,00 3 945,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łow iczu 0,00 2 437 ,50 2 437,50
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łow iczu 0,00 10 147,00 10 147,00
Starostwo Powiatowe w Łowiczu 164 146,00 -164 146,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 142 070 ,50 142 070 ,50

I Liceum  O gólnokształcące w Łowiczu 0,00 18 100,00 18 100,00
II Liceum  O gólnokształcące w Łowiczu 0 ,00 13 00 0 ,0 0 13 000,00
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Kiernozi 0,00 7 556,00 7 556,00
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łowiczu 0,00 4 509 ,50 4  509 ,50
Specjalny Ośrodek Szkolno-W ychowawczy w Łow iczu 0,00 18 528 ,00 18 528,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych Nr 1 w Łow iczu 0,00 16 28 9 ,0 0 16 289 ,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 2 RC K U iP w Łow iczu 0,00 26 669 ,00 26 669,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 3 w Łowiczu 0,00 16 400 ,00 16 400 ,00
Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych Nr 4 w Łow iczu 0,00 21 019 ,00 21 019 ,00

80195 Pozostała działalność 5 040 272 ,86 0 ,00 5 040 272,86
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 736,24 - l  217 ,62 2 2  518 ,62

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l  w Łow iczu 4 255,51 -1 217 ,62 3 037 ,89
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 509,39 -7 1 ,6 2 1 437 ,77

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w Łow iczu 250,33 -7 1 ,6 2 178,71
4127 Składki na Fundusz Pracy 3 732 ,14 -1 7 1 ,6 6 3 560,48

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r 1 w Łowiczu 608,54 -1 7 1 ,6 6 436 ,88
4129 Składki na Fundusz Pracy 236 ,99 -1 0 ,1 0 226 ,89

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych Nr 1 w Łow iczu 35,79 -1 0 ,1 0 25 ,69
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 31 433 ,50 -7 110,72 2 4  322,78

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r I w  Łow iczu 7 110,72 -7  110,72 0 ,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 278,34 -4 1 8 ,2 8 I 860,06

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych Nr 1 w Łowiczu 418 ,28 -4 1 8 ,2 8 0,00
4217 Zakup m ateriałów i wyposażenia 61 378,75 4 28 8 ,9 7 65 667 ,72

II Liceum  O gólnokształcące w Łowiczu 1 444,96 4 288 ,97 5 733,93
4307 Zakup usług pozostałych 309 899,15 8 500 ,00 318 399,15

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych Nr 1 w Łowiczu 106 002 ,16 8 500 ,00 114 502,16
4309 Zakup usług pozostałych 14 901,01 500 ,00 15 401,01

Zespół Szkół Ponadgim nazjalnych N r I w Łow iczu 1 470,00 50 0 ,0 0 1 970 ,00
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
19 367 ,70 -4  288 ,97 15 078,73

II Liceum  O gólnokształcące w Łowiczu 19 367 ,70 -4  288 ,9 7 15 078,73
R azem : 79 072 450,00 0,00 79 p 2  450,00




